
   

 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
   18.12.2017                                                                                                  № 403 
 
Про внесення змін до  
рішень виконавчого комітету 
 

На виконання розпорядження міського голови від 20.10.2017р. № 347-р 

«Про актуалізацію діючих актів», керуючись ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи постанову Верховної Ради 

України від 19 травня 2016 року реєстраційний номер 1377-VIII «Про 

перейменування окремих населених пунктів та районів», рішення 12 сесії 

Комсомольської міської ради Полтавської області сьомого скликання від 

21.06.2016 року «Про найменування представницького органу місцевого 

самоврядування та його виконавчого органу в місті Горішні Плавні» 

виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

                                                          ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни до назви та по тексту рішень виконавчого комітету 

міської ради, згідно із додатком 1, замінивши: 

- назву міста «Комсомольськ» на «Горішні Плавні»; 

- назву представницького органу «Комсомольська міська рада» на 

«Горішньоплавнівська міська рада»; 

- назву виконавчого органу міської ради «Виконавчий комітет 

Комсомольської міської ради Полтавської  області» на «Виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області». 

2. Визнати такими, що втратили чинність рішення виконавчого 

комітету міської ради, згідно із додатком 2. 

 

 
 
 
Міський голова                                  (підписано)                                Д.Г. Биков 
 
 
 
 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

Горішньопланівської міської ради 

Полтавської області 

18.12.2017  № 403 

 

1. Рішення виконавчого комітету Комсомольської міської ради від 

26.01.2010р. № 14 «Правила розміщення телекомунікаційного та іншого 

слабкострумового обладнання»; 

 

2. Рішення виконавчого комітету Комсомольської міської ради від 

21.01.2016 р. № 33 «Про вдосконалення порядку нагородження Почесною 

грамотою виконавчого комітету Комсомольської міської ради 

Полтавської області»; 

 

3. Рішення виконавчого комітету Комсомольської міської ради від 

23.03.2010р. № 133 «Про затвердження розрахунку вартості видачі 

технічних умов щодо підключення до інженерних мереж»; 

 

4. Рішення виконавчого комітету Комсомольської міської ради від 

22.06.2016 № 428 «Про затвердження Методичних рекомендацій щодо 

процедури передачі багатоквартирного будинку або його частини з 

балансу комунального житлово-експлуатаційного підприємства на 

баланс об’єднання співвласників багатоквартирного будинку»; 

 

5. Рішення виконавчого комітету Комсомольської міської ради від 

28.05.2013р. № 406 «Про закріплення додаткових територій»; 

 

6. Рішення виконавчого комітету Комсомольської міської ради від 

20.04.2010р. № 184 «Про визначення виконавця послуг»; 

 

7. Рішення виконавчого комітету Комсомольської міської ради від 

27.09.2011р. № 642 «Про порядок організації роботи підприємств, 

установ, організацій щодо надання погодинного прокату комп’ютерних 

ігор та інших послуг малолітнім та неповнолітнім дітям у 

м. Комсомольську»; 

 

8. Рішення виконавчого комітету Комсомольської міської ради  міської ради 

від 26.12.2006р. № 596 «Про затвердження Правил розміщення 

зовнішньої реклами у місті Комсомольську». 

 

9. Рішення виконавчого комітету Комсомольської міської ради від 

22.03.2011р. № 373 «Про затвердження Порядку встановлення за 

погодженням з власниками зручного для населення режиму роботи 

об’єктів підприємств, установ та організацій сфери обслуговування 

(торгівлі, ресторанного господарства, побутового обслуговування) 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



незалежно від форм власності, розташованих на території 

м. Комсомольська»; 

 

10. Рішення виконавчого комітету Комсомольської міської ради від 

24.02.2009р. 377 «Про затвердження Порядку проведення перевірок 

суб’єктів господарювання сфери торгівлі і послуг». 

 

 

 

 

Начальник юридичного відділу              (підписано)                О.П. Таран 

 
 

  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

Горішньопланівської міської ради 

Полтавської області 

_____________ №_____ 

 
1. Рішення виконавчого комітету Комсомольської міської ради від 

27.05.2014р. № 359 «Про затвердження Порядку розрахунку 

компенсаційних виплат за рахунок субвенції з державного бюджету 

підприємствам автомобільного транспорту м. Комсомольська за 

пільговий проїзд окремих категорій громадян»; 

 

2. Рішення виконавчого комітету Комсомольської міської ради від 

30.08.2007р. № 344 «Про затвердження порядку ухвалення рішень про 

зміни тарифів на житлово-комунальні послуги»; 

 

3. Рішення виконавчого комітету Комсомольської міської ради від 

26.05.2009р. № 206 «Про затвердження нової редакції «Положення про 

перерахунки плати за комунальні послуги на період відсутності 

споживача та/або членів його сім’ї»; 

 

4. Рішення виконавчого комітету Комсомольської міської ради від 

26.05.2008р. № 207 «Про затвердження Методики диференційного 

розподілу спожитої теплової енергії для опалення при наявності засобів 

побудинкового обліку»; 

 

5. Рішення виконавчого комітету Комсомольської міської ради від 

26.05.2009р. № 206 «Про визначення споживачів теплової енергії»; 

 

6. Рішення виконавчого комітету Комсомольської міської ради від 

25.02.2014р. № 78 «Про затвердження рівня рентабельності при 

визначенні вартості робіт з утримання об’єктів благоустрою»; 

 

7. Рішення виконавчого комітету Комсомольської міської ради від 

23.02.2016р. № 49 «Про затвердження рівня рентабельності та розміру 

розрахункової середньомісячної заробітної плати»; 

 

8. Рішення виконавчого комітету Комсомольської міської ради від 

23.06.2015р. № 344 «Про затвердження Порядку взаємодії впровадження 

механізму надання послуг для вирішення проблем демобілізованих 

військовослужбовців, які проходили військову службу в районах 

проведення антитерористичної операції за принципом «єдиного вікна». 

 

 

 

Начальник юридичного відділу                                                О.П. Таран 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


